
ORARI MESIMOR – SEMESTRI I DYTË, VITI AKADEMIK 2025-2026 
DEPARTAMENTI I GJUHES GREKE 
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08.30 Gjuhë antike dept 08.30 Qyteterim grek 204 14.30 Interpretim simultan C-A / A-C  

09.30 Gjuhë antike dept 9.30 Qyteterim grek 204 15.30 Interpretim simultan C-A / A-C   

10.30 Gjuhë antike dept 10.30 Qyteterim grek 204 16.30 Interpretim simultan C-A / A-C   

11.30 Gjuhe C greqisht 204 11.30 Qyteterim britanik  17.30  

12.30 Gjuhe C greqisht 204 12.30 Qyteterim britanik    

13.30 Gjuhe C greqisht 204 13.30 Qyteterim britanik    

      

08.30 Tipologji tekstore 204 08.30 Perkthim A-B  dept 11.30 Teknologji përkthimi dept 

09.30 Tipologji tekstore 204 9.30 Perkthim A-B   dept 12.30 Teknologji përkthimi  dept 

10.30 Tipologji tekstore 204 10.30 Perkthim A-B   dept 13.30 Teknologji përkthimi  dept 

11.30 Fonetikë 204 11.30 Perkthim A-C       

12.30 Fonetikë 204 12.30 Perkthim A-C       

13.30 Fonetikë 204 13.30 Perkthim A-C        

      

08.30 Gjuhë praktike 204 08.30  11.30 Metodologji përkthimi   204 

9.30 Gjuhë praktike 204 09.30 Letërsi  e re greke   dept 12.30 Metodologji përkthimi  204 

10.30 Gjuhë praktike 204  10.30 Letërsi  e re greke   dept 13.30 Metodologji përkthimi  204 

11.30  11.30 Letërsi  e re greke    14.30  

12.30  12.30    

13.30  13.30    

      

08.30 Gjuhë praktike  204 08.30  11.30 Përkthim dhe interpretim B-C / C-B   310 

9.30 Gjuhë praktike  204 09.30   12.30 Përkthim dhe interpretim B-C / C-B   310 
10.30 Gjuhë praktike  204 10.30 Komunikim nderkulturor ne gjuhen B dept 13.30 Përkthim dhe interpretim B-C / C-B    204 

11.30 Shkrim akademik  11.30 Komunikim nderkulturor ne gjuhen B dept 14.30  

12.30 Shkrim akademik  12.30 Komunikim nderkulturor ne gjuhen B dept 15.30  

13.30 Shkrim akademik  13.30    
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  15.30    
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08.30 Histori e greqisë 204 09.30 Histori teatri dhe perkthim I veprave   09.30 Përkthim letrar në gjuhën B dept 

09.30 Histori e greqisë 204 10.30 Histori teatri dhe perkthim I veprave   10.30 Përkthim letrar në gjuhën  B    

10.30 Histori e greqisë 204 11.30 Histori teatri dhe perkthim I veprave   11.30 Përkthim letrar në gjuhën  B  dept 

11.30  12.30  12.30 Teori dhe praktike përkthimi në gjuhën B dept 

12.30  13.30  13.30 Teori dhe praktike përkthimi në gjuhën B  dept 

13.30  14.30  14.30 Teori dhe praktike përkthimi në gjuhën B  dept 


